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Oppilaan oman äidinkielen opetus on perusopetusta täydentävää opetusta. Oman
äidinkielen opettaja toimii kiertävänä opettajana Vantaan peruskouluissa. Opetuspaikka
voi vaihtua työpäivän aikana. Oman äidinkielen opetus on jaettu Vantaalla kolmelle
alueelle. Nyt haettavan opettajan alue on läntinen alue ja esimiesrehtori on Rajatorpan
koulun rehtori. Opetusta annetaan pääsääntöisesti klo 8-17 välisenä aikana.
Opetusryhmissä on useimmissa tapauksissa oppilaita eri luokka-asteilta.

Oman äidinkielen opettaja antaa tarvittaessa oppilaille oman äidinkielistä tukea
koulunkäyntiin ja perusopetuksen oppiaineiden opetukseen. 

Opetustuntimäärä määritellään opettajarekisterissä syyslukukauden 2025 alkaessa.

Viran hoitamisen edellytykset täyttävien hakijoiden puuttuessa virka voidaan täyttää
määräaikaisesti. Määräaikaisessa täyttämisessä voidaan huomioida myös tässä haussa
tulleet hakemukset.

Miksi valita Vantaa?

Vantaa on maamme neljänneksi suurin kaupunki, jossa on rohkeutta tehdä asioita uudella
tavalla ja taitoa toimia yhteistyössä erilaisissa verkostoissa. Kaupunki on turvallinen
työnantaja, joka tarjoaa henkilöstölle laajat mahdollisuudet osaamisen kehittämiseen.
Nykyaikaisissa oppilaitoksissamme arvostetaan laadukkaan kasvatuksen ja opetuksen
lisäksi kansainvälisyyttä, monikulttuurisuutta ja yhteisöllisyyttä.

Tule opettajaksi Vantaalle! Tutustu opettajan työhön Vantaa.fi:ssä.  

Vantaan kaupunki tarjoaa työntekijöilleen monipuoliset henkilöstöedut, kuten liikunta-,
hyvinvointi- ja kulttuuriedun, lounasedun ja työmatkaedun julkisen liikenteen käyttöön.
Tuemme henkilöstön hyvinvointia mahdollistamalla ja tukemalla liikunnallista elämäntapaa.
Kaupungin työntekijät voivat hyödyntää mm. uimahallien, kuntosalien ja ryhmäliikunnan
sekä hierontayritysten etuhintaisia palveluja. Lisäksi työntekijöille on usein tarjolla
alennushintaisia lippuja kaupungin kulttuuritapahtumiin.

Jos jäit vielä pohtimaan, mitä Vantaalla on sinulle tarjottavaa, käy verkkosivuillamme
lukemassa lisää syitä valita Vantaa.
Työsuhteen tietoja
Kelpoisuusvaatimus: Opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun
asetuksen 986/1998 mukainen kelpoisuus.

Kelpoisuusvaatimuksen lisäksi edellytämme: Edellytämme opettajalta opetettavassa
kielessä hyvää oman äidinkielen hallintaa. Opetettava kieli on useimmille opetukseen
osallistuville oppilaille äidinkieli ja opetuksen tavoitteena on kielitaidon kehittämisen ja
vahvistamisen lisäksi tukea oppilaan omaa kulttuuritaustaa ja kasvua kahden kulttuurin
jäseneksi. Tehtävässä suoriutuminen edellyttää suomen kielen taitoa sekä tietoteknisiä
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perustaitoja. Opettajalla tulee olla valmiuksia käyttää suomenkielisiä tietojärjestelmiä.
Arvostamme kokemusta opetustyöstä, lasten ja nuorten kanssa työskentelystä,
koulumaailman sekä suomalaisen koulujärjestelmän tuntemusta sekä hyviä yhteistyö- ja
vuorovaikutustaitoja.

Luemme eduksi: Luemme eduksi valmiudet tukea oppilaiden koulunkäyntiä ja
perusopetuksen oppiaineiden opetusta oppilaiden omalla kielellä. Arvostamme
innostuneisuutta oman opetuksen kehittämiseen, joustavuutta sekä hyviä yhteistyötaitoja.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja
työehtosopimuksen (OVTES) mukaisesti.

Edellytettävät luvat: Valitun henkilön tulee esittää voimassa oleva rikostaustaote

Työpaikkojen lukumäärä: 1

Koeaika: Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa

Kokoaika-/osa-aikatyö: Kokoaikainen

Palvelusuhteen muoto: Virkasuhde

Työaika: Sovellettavan virka- ja työehtosopimuksen mukaan 

Yhteystiedot:

rehtori

Dernjatin Anne

0405087632

anne.dernjatin@vantaa.fi

Vantaa on vastuullinen työnantaja. Tuemme työntekijöidemme hyvinvointia ja osaamista
sekä työyhteisöjen hyvää ilmapiiriä. Kehitämme jatkuvasti esihenkilötyötämme. Meille
Vantaan kaupungilla on tärkeää työyhteisön tasa-arvoisuus ja yhdenvertaisuus. Toivomme
saavamme hakemuksia erilaisilta taustoilta olevilta henkilöiltä, kuten eri-ikäisiltä, eri
sukupuolta olevilta ja erilaisista kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvilta.

Lähetä hakemuksesi rekrytointijärjestelmämme kautta. Vantaan hakujen hakuaika päättyy
klo 16:00.

Rekrytointiprosessissa saatetaan käyttää videohaastattelua.

Haku alkaa 02.01.2025 12:00 - Haku päättyy 29.01.2025 16:00


